

آخرین خبر



۱۱

بازگشایی سالن‌های ورزشی منطقه

بعد از وقفه‌ای چند ماهه، سالن‌های ورزشی عامل و راستی در اختیار ورزشکاران قرار گرفت.

به گزارش شهرآرامحله، حمزه صبوری، کارشناس تربیت بدنی شهرداری منطقه ۱۰، با اعلام این خبر و با بیان آغاز فعالیت‌های ورزشی در این ۲ سالن ورزشی گفت: بعد از دستور ستاد ملی مقابله با کرونا کشور و به دنبال آن استان خراسان رضوی فعالیت ورزشی در همه سالن‌ها ممنوع و همه آن‌ها تعطیل شد که سالن‌های ورزشی عامل و راستی و میثاق در منطقه ۱۰ به تبعیت از این دستور تعطیل و هرگونه فعالیت ورزشی در آن‌ها متوقف شد. حالا بعد از وقفه‌ای ۳-۴ ماهه ۲ سالن راستی و عامل بازگشایی شده‌اند و ورزشکاران مثل قبل می‌توانند از این فضای ورزشی با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی استفاده کنند. صبوری با اشاره به تعطیلی ادامه‌دار سالن ورزشی میثاق خاطر نشان کرد: این سالن ورزشی، در دوران اوج کرونا به مکانی برای قرنطینه معتمدان متجاهر تبدیل شد و فعلاً به همین دلیل در اختیار دادستانی است و زمان بازگشایی آن هنوز معلوم نیست.



تخریب سوله غیرمجاز در حریم منطقه

رأی قلع بنای یک سوله غیرمجاز در روستای خین جماعی حریم مشهد اجرا شد.

به گزارش شهرآرامحله، حمید اصولی، رئیس اداره نظارت بر ساخت‌وساز شهرداری منطقه ۱۰، با اشاره به اجرای احکام قلع بناهای غیرمجاز در حریم شهر مشهد گفت: آخرین حکم تخریب بنای غیرمجازی که در محدوده حریم مشهد و روستای خین جماعی اجرا شد، مربوط به سوله‌ای در حدود ۲۰۰ مترمربع بود که بدون مجوز از شهرداری و جهاد کشاورزی اقدام به ساخت و اجرای آهن‌کشی کرده بود که پس از ارجاع این پرونده به کمیسیون ماده ۱۰ شهرداری، رأی به قلع این ساختمان غیرمجاز داده و این حکم بلافاصله اجرا شد. اصولی با تأکید بر برخورد قاطع شهرداری با هرگونه ساخت‌وساز غیرمجاز در حریم مشهد خاطر نشان کرد: تغییر کاربری زمین‌های کشاورزی و ساخت‌وساز در حریم شهر باید با مجوز و هماهنگی شهرداری و اداره جهاد کشاورزی باشد؛ در غیر این صورت شهرداری طبق قانون با هر ساخت‌وساز غیرمجازی قاطعانه و بدون اغماض برخورد خواهد کرد.



۱۳

ضدعفونی مدارس توس و قاسم‌آباد

اداره خدمات شهری شهرداری منطقه، کار ضدعفونی مدارس توس و قاسم‌آباد را بر عهده گرفت.

به گزارش شهرآرامحله، سید محمود حسینی دشت بیاض، رئیس اداره خدمات شهری شهرداری منطقه ۱۰، با بیان جزئیات این خبر گفت: کار ضدعفونی معابر و مدارس را نیروهای سدمعبر شهرداری منطقه انجام می‌دهند که هم‌زمان با بازگشایی مدارس از سوی آموزش و پرورش و اعلام نیاز مدارس به شهرداری برای ضدعفونی و گندزدایی مدرسه‌ها، اداره خدمات شهری شهرداری منطقه این کار را به عهده گرفت. رئیس اداره خدمات شهری شهرداری منطقه با اشاره به ضدعفونی و گندزدایی بیش از ۱۵ مدرسه خاطر نشان کرد: طبق آخرین آمارها از زمان باز شدن مدارس تا امروز بیش از ۱۵ مدرسه در منطقه ۱۰ از سوی نیروهای اداره خدمات شهری در ۲ نوبت ضدعفونی شده‌اند و این عملیات همچنان ادامه دارد؛ البته عملیات ضدعفونی کردن هم برای مدارسی انجام شد که از شهرداری درخواست کرده بودند و هم برای آن‌هایی که درخواستی به ما برای این کار ارسال نکرده بودند.

حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیامهای ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهر و ندان می‌توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۰۳۰۰۷۲۸۹ یا ما در میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

پیاده روی خاکی

حسین زاده: پیاده‌روهای انتهای اندیشه مدت‌هاست که خاکی و به حال خودش رها شده است. در این مدت هم پیاده‌روهای همه خیابان‌های قاسم‌آباد نوسازی شد جز اندیشه.

پاسخ روابط عمومی شهرداری منطقه: درباره پیاده‌روهای خاکی بولوار اندیشه به اطلاع می‌رساند طرح بهسازی و تعبیه مبلمان شهری در این محدوده برای رفاه حال شهروندان در آینده‌ای نزدیک اجرایی خواهد شد.

معضل کازتن خواب‌ها

شهروند: چرا معتاها و کازتن خواب‌هایی که در میدان امام علی بی‌توجهی می‌کنند، جمع‌آوری نمی‌کنند؟

پاسخ روابط عمومی شهرداری منطقه: درباره جمع‌آوری معتاها و کازتن خواب‌ها به اطلاع می‌رساند این طرح از سوی سازمان‌های ذی‌ربط و منطقه در حال اجراست، ضمن اینکه سالن میثاق منطقه به صورت کامل برای خدمات‌دهی به این افراد تجهیز شده است.



مردمک

شهردار منطقه ۱۰، فرمانده ناحیه مقاومت عمار یاسر و شورای اجتماعی محله حجاب، از ۵۲ مدافع سلامت شاغل در مراکز بهداشت تقدیر کردند

۱۴

دریافتی

